(ÇŞS-23) (H. 1232-1235- M.1816-1819), Ankara Millî Kütüphane Eski Yazmalar Arşivi, *Çankırı Şer'iyye Sicilleri, 23 Numaralı Defter.*

(ÇŞS-24) (H. 1238-1242- M.1822-1826), Ankara Millî Kütüphane Eski Yazmalar Arşivi, *Çankırı Şer'iyye Sicilleri, 24 Numaralı Defter.*

(ÇŞS-25) (H. 1242-1248- M. 1826-1832), Ankara Millî Kütüphane Eski Yazmalar Arşivi, *Çankırı Şer'iyye Sicilleri, 25 Numaralı Defter.*

Telif Eserler

Abacı, N. (2001). *Bursa şehrinde Osmanlı hukukunun uygulanması (17.Yüzyıl)*. Ankara: T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları.

Aydın, M.A. (1982). Osmanlı hukukunda nikah akitleri.